ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAINEL/SC

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO - EDITAL Nº 005/2023 - OBJETO: RENOVAÇÃO CONTRATUAL DE SEGUROS DE VEÍCULOS DE
DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, DE PAINEL/SC.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PAINEL

CONTRATADO: PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS
CNPJ: 61.198.164/0001-60

VALOR: R$ 8.192,18 (Oito mil, cento e noventa e dois reais e dezoito centavos).

O Edital completo, seus Anexos e informações complementares estão à disposição dos Interessados pelo email: licitacao@painel.sc.gov.br, ou no sítio
eletrônico: www.painel.sc.gov.br

Painel/SC, 31 de maio de 2023.

Antônio Marcos Cavalheiro Flores - Prefeito